

采 购 合 同

甲方： 宝鸡市科技馆

乙方： 北京一束花火文化有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律，甲、乙双方就(项目名称科技馆2025年度主题科普临展项目(二次)、项目编号SHMZBJ(2025)第28号.1B1)，经平等协商达成合同如下：

一、项目概况

- 1、项目名称： 科技馆2025年度主题科普临展项目(二次)；
- 2、采购内容： 以爱国主义教育+国防科普为主题的中大型互动式展览；
- 3、服务期为： 展览时间80天 ；
- 4、项目地点为： 宝鸡市科技馆B区二楼。

二、服务要求：

- 1、展览面积不少于 600 平方米，室内展架高度 2.8 米，展面需采用环保 PVC 材料，互动展品不少于 80 件，提供宝鸡市科技馆 B 区二楼临时展厅的设计方案、实际效果图和路线图，有配套的展教活动和公众号推文。
- 2、具有良好的策划和布展能力，配备至少 1 名专业人员负责开展配套的展教活动和展品维保工作，展览内容需满足各个年龄阶段的参观需求，具有良好的体验感。

三、验收要求：

- 1、展架搭建结实、稳固、安全；展面规格、质量、高度符合要求。
- 2、展面内容准确无误，画面清洁、清晰、平整无破损。
- 3、造型与设计方案一致，无破损。
- 4、展面、展品安装到位，使用正常，均在设计方案位置，且安全结实稳固。
- 5、展教和维保人员安排到位。

四、交付方式：

项目验收合格。

五、合同金额

1、合同总价：（大写） 贰拾捌万柒仟圆整，（小写） 287,000元，具体内容详见附件1。

2、合同总价包括：完成本项目所需全部费用（含税）。

六、付款方式

1、支付方式：银行转账。

2、乙方户名：北京一束花火文化有限公司

账号：0200012809200164779

开户银行：工行通州永顺潞苑支行

3、货币单位：人民币。

4、结算方式：（1）乙方按照甲方要求完成所有合同规定的展览布展和调试任务，甲方验收合格后10个工作日内，向乙方支付合同总金额的80%，即人民币 贰拾贰万玖仟陆佰元整（小写：229,600元）作为该展览项目服务的首付款；（2）乙方按照要求完成撤展，甲方验收合格后10个工作日内，向乙方支付合同总金额的20%，即人民币 伍万柒仟肆佰元整（小写：57,400元）作为展览项目服务的尾款。

5、本合同项下的采购资金由甲方支付，付款后乙方向甲方开具电子普通发票。

七、知识产权

乙方应保证甲方所使用的服务成果免受第三方提出的侵犯其知识产权的诉讼。

八、违约条款

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、未按合同要求提供产品或货物质量不能满足技术要求，采购人有权终止合同并对供方违约行为进行追究，同时按《中华人民共和国政府采购法》的有关规定进行处罚。

九、争议的解决方式

本合同在履行过程中发生的争议，由甲、乙双方当事人协商解决，协商不成的按下列第(二)种方式解决：

(一) 提交宝鸡仲裁委员会仲裁；

(二) 依法向甲方所在地法院起诉。

十、补充协议

合同未尽事宜，经双方协商可签订补充协议，所签订的补充协议与本合同具有同等的法律效力，补充协议的生效应符合本合同的有关规定。合同补充条款应同时报政府采购监督管理部门备案。

十一、合同生效及其它

- 1、本合同附件与正文具有同等法律效力。
- 2、合同未尽事宜由甲、乙双方协商，作为合同补充与原合同具有同等法律效力。
- 3、本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份。
- 4、合同经甲乙双方盖章、签字后生效。
- 5、合同签订地点为宝鸡市科技馆。

甲方（盖章）：

法定代表或

其委托代理人（签字/盖章）：

电 话：



乙方（盖章）：

法定代表或

其委托代理人（签字/盖章）：

电 话：



2025年 12月 11 日

2025年 12月 11 日

合同附件1

序号	项目名称	数量	单位	单价 (单位: 元)	金额 (单位: 元)	备注
1	标准展板框架	60	组	300.00	18000.00	环保型材
2	PVC板UV喷绘	60	块	180.00	10800.00	环保型材
3	标准展板框架	70	组	45.00	3150.00	环保型材
4	配重水箱	100	个	32.00	3200.00	1公斤
5	展板磁贴	12	卷	130.00	1560.00	宽3cm长30m厚2mm
6	航架展板	1	块	2500.00	2500.00	环保型材
7	65寸裸眼3D屏展板	5	块	2000.00	10000.00	环保型材
8	10.1寸裸眼3D平板展板	4	块	1000.00	4000.00	环保型材
9	10.1寸裸眼3D竖屏展板	12	块	1000.00	12000.00	环保型材
10	导弹及模型展台	6	组	600.00	3600.00	长1.2米*宽0.6米*高0.4米
11	红外制导与激制导上亚克力罩	2	个	200.00	400.00	直径0.5m
12	红旗2导弹模型陈列台	1	组	300.00	300.00	长1.7米*宽0.5米*高0.15米
13	接待台	1	项	500.00	500.00	长0.7米*宽0.7米*高0.8米

14	五角星	4	个	30.00	120.00	直径0.3m
15	卫星制导模拟体验	1	项	4000.00	4000.00	长1.6米*宽0.7米*高0.8米
16	木质导弹包装箱	10	项	150.00	1500.00	长2.4米*宽1米*高0.4米
17	安全隔离带	40	根	30.00	1200.00	长2米
18	红旗-2 导弹	1	件	800.00	800.00	长 2.4 米以内
19	东风-1导弹	1	件	800.00	800.00	长 2.4 米以内
20	东风-2 导弹	1	件	800.00	800.00	长 2.4 米以内
21	东风-3 导弹	1	件	800.00	800.00	长 2.4 米以内
22	东风-4 导弹	1	件	800.00	800.00	长 2.4 米以内
23	东风-5 导弹	1	件	800.00	800.00	长 2.4 米以内
24	霹雳 PL-9C 红 外制导导弹	1	件	700.00	700.00	长 1 米以内
25	“ 雷霆 ” 3 激光制导炸弹	1	件	700.00	700.00	长 1 米以内
26	长征系列运载火箭	1	件	800.00	800.00	长 2.4 米以内
27	北斗卫星模组	1	件	3000.00	3000.00	直径 1.5 米
28	东风41导弹	1	件	800.00	800.00	长 2.5 米以内
29	东风41导弹	1	件	750.00	750.00	长 1.5 米以内

30	东风41导弹	1	件	2220.00	2220.00	长 0.8 米以内
31	东风41	1	件	1350.00	1350.00	长 0.9 米以内
32	东风 31A	1	件	1700.00	1700.00	长 0.10 米以内
33	东风26	1	件	2220.00	2220.00	长0.11米以内
34	东风10A	1	件	1350.00	1350.00	长0.12米以内
35	东风21D	1	件	450.00	450.00	长0.13米以内
36	东风15B	1	件	870.00	870.00	长0.14米以内
37	东风17	1	件	400.00	400.00	长0.15米以内
38	东风100	1	件	1120.00	1120.00	长0.16米以内
39	红旗17B雷达车	1	架	450.00	450.00	长0.17米以内
40	歼20	5	件	960.00	4800.00	长0.18米以内
41	红旗12	1	件	480.00	480.00	长0.19米以内
42	东风21D	1	件	2200.00	2200.00	长0.20米以内
43	东风17	1	件	660.00	660.00	长0.21米以内
44	两弹一星模型	1	件	1600.00	1600.00	长0.22米以内
45	65寸裸眼3D屏	4	台	5000.00	20000.00	

46	10.1寸裸眼3D平板展板	4	台	1600.00	6400.00	
47	10.1寸裸眼3D竖屏	36	台	590.00	21240.00	
48	65寸OLED屏	1	台	1500.00	1500.00	
49	中国航天发展历程	1	部	5000.00	5000.00	3分钟
50	长征系列运载箭发射飞行、科普视频和动画	1	部	5000.00	5000.00	3分钟
51	中国卫星系列视频	1	部	5000.00	5000.00	3分钟
52	红外制导科普视频和动画	1	部	5000.00	5000.00	3分钟
53	激光制导科普视频和动画	1	部	5000.00	5000.00	3分钟
54	导弹科普知识视频	1	部	5000.00	5000.00	5分钟
55	红外制导模拟体验	1	项	4000.00	4000.00	
56	激光制导模拟体验	1	项	4000.00	4000.00	
57	卫星制导模拟体验	1	项	4000.00	4000.00	
58	各类导弹互动查询	32	项	220.00	7040.00	
59	火箭结构及运作互动查询	1	项	5000.00	5000.00	
60	灯具及电料	1	件	9000.00	9000.00	
61	配件活动材料	1	项	10000.00	10000.00	

62	布展施工、调试	1	项	17825.00	17825.00	
63	运营维护费	1	项	11000.00	11000.00	
64	撤展费	1	项	9500.00	9500.00	
65	展教材料费	1	项	16245.00	16245.00	
66	合计金额（元）				287000.00	

备注：本报价为完成本项目各项服务可能发生的全部费用，以及服务项目中明确与服务相关的所有费用